2024 年 3 月 22 日

TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup 2024

参加者 各位

トヨタ自動車株式会社

GR Company

CVT 車両での参加についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年のYaris Cupご参加にあたり、「Yaris Cup Car」CVT車両のTCC（Transmission Control Computer）

につきましてお知らせいたします。

2024年シーズンにつきまして、CVT車両は下記 TCC が指定部品となり、装着が必須となります。

2024 年シーズンに参加予定の方は、お手数ですが、レース参戦時までに下記指定部品の装着をお願いい

たします。

品 名 GR スポーツ CVT（ECU）【トヨタ純正用品】

ウェブサイト https://toyotagazooracing.com/jp/gr/grparts/detail/?car=yaris&id=018

品 番 89535-52230

希望小売価格 198,000 円（税込、工賃別途）

発売日 2024 年 3 月 1日（金）発売済

購入特典

・本 ECU を装着いただき、Yaris Cupにご参加いただいた車両につきましては、

次回参加時にご利用いただける無料チケット【１戦分のエントリー費用/42,900

円（税込）】を後日、送付させていただきます。

申請方法につきましては、参戦時に別途ご案内させていただきます。

注意事項

・使用の際、トヨタ販売店による ECU の登録等が必要となります。

トヨタ販売店での購入・取付をお願いいたします。

・2022 年 8 月以降の車両（フレームナンバー：MXPA10-2057469 以降）につき

ましては、装着の際、別途純正部品購入および配線の加工等が必要となります。

・2023 年シリーズの参加者で、現在トヨタ自動車から貸与されたＴＣＣを装着

されている車両も装着の対象となります。

その他

・2023 年シリーズの参加者は、本商品を取付後、貸与品の ECU を T.R.A.事務局

までご返却（各大会時に持参、もしくは T.R.A.事務局に発送）ください。

・トヨタ自動車から貸与された TCCを装着された車両の譲渡、乗り換え等をさ

れる方はお手数ですが、T.R.A.事務局までご連絡ください。

以上

https://toyotagazooracing.com/jp/gr/grparts/detail/?car=yaris&id=018